
 

 

UCHWAŁA NR XXII/186/2012 

RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 18 września 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2012 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 
Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 

Na podstawie art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. Nr 157,  

poz. 1240, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) - Rada Gminy Uście Gorlickie uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 90 682 zł, w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 298 874 zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza  się o kwotę 208 192 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 455 682 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 305 682 zł,  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 150 000 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowana nadwyżka budżetu Gminy 

zmniejsza się o kwotę 365 000 zł do wysokości 1 078 359 zł .  

2. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków o kwotę 365 000 zł. Przychody i rozchody po 

zmianach określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianą wysokości przychodów z tytułu wolnych środków w uchwale Budżetowej 

Gminy Uście Gorlickie Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1 078 359 zł, która 

w całości jest przeznaczona na spłatę uprzednio zaciągnietych kredytów”.  

§ 5. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 5 „Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2012 rok” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 7  „Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2012 roku” 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.   

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr XVII/147/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku dokonuje się zmiany 

załącznika Nr 8  „Plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Wysowej-Zdroju na    2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2012 r.

Poz. 4701



§ 8. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi:  

1. Dochody ogółem - 37 741 739 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 23 114 839 zł,  

- dochody majątkowe - 14 626 900  zł,  

2. Wydatki ogółem - 36 663 380 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 22 818 107 zł, w tym  

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 15 166 582 zł:  

– wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone - 9 703 499 zł,  

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 5 463 083 zł,  

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 1 572 011 zł,  

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 036 908 zł,  

d) wydatki na obsługę długu publicznego - 766 912 zł,  

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 275 694 zł.  

- wydatki majątkowe - 13 845 273 zł.  

3. Nadwyżka budżetu - 1 078 359 zł,  

4. Przychody budżetu - 3 138 458 zł,  

5. Rozchody budżetu - 4 216 817 zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Uście Gorlickie.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4701



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/186/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4701



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/186/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4701



 
Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4701



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/186/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie 

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4701



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/186/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4701



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4701



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXII/186/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4701



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4701



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXII/186/2012 

Rady Gminy Uście Gorlickie 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Uście Gorlickie  

Zbigniew Ludwin 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4701


		2012-09-26T12:46:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




